
Interessenter: transport, miljø og klima 
Dansk Erhverv info@danskerhverv.dk 

AlsFynforbindelsen jes@alsfynforbindelsen.dk 

Billund Lufthavn dpr@bll.dk 

Bæredygtigt Landbrug info@blb.dk 

City Logistic casper@citylogistic.dk 

Dansk Byplan ts@byplanlab.dk 

Dansk Erhverv PRESSE@DANSKERHVERV.DK 

Dansk Kollektiv Trafik LIBP@DI.DK 

Dansk Kyst og Naturturisme info@kystognaturturisme.dk  

Dansk Miljøteknologi INFO@DANSKMILJOTEKNOLOGI.DK 

Dansk 
Naturfredningsforening kpm@dn.dk 

Dansk PersonTransport, DPT info@dpt-dk.org 

Dansk Ungdoms Fællesråd presse@duf.dk 

Danske Havne danskehavne@danskehavne.dk 

Danske Landsskabsarkitekter dl@landskabsarkitekter.dk 

Danske Maritime jnb@danskemaritime.dk 

Danske Regioner  regioner@regioner.dk 

Danske Speditører info@dasp.dk 

Den Danske Naturfond ur@naturfonden.dk 

Den Grønne 
Ungdomsbevægelse presse@dgub.dk 

DI (Dansk Industri) DI@DI.DK  

DSB nifi@dsb.dk 

DTL (Dansk Transport og 
Logistik)  dtl@dtl.eu  

DTU Maritime mesa@dtu.dk 

DTU Transport OANI@DTU.DK 

Erhvervsflyvnings 
Sammenslutning (ES) es@es-daa.dk 

Erhvervshus Bornholm info@ehhs.dk 

Erhvervshus Fyn info@ehfyn.dk 

Erhvervshus Hovedstaden info@ehhs.dk 

Erhvervshus Midtjylland info@erhvervshusmidtjylland.dk  

Erhvervshus Nordjylland info@ehnj.dk 

Erhvervshus Sjælland info@ehsj.dk 

Erhvervshus Sydjylland info@ehsyd.dk 

Flixbus globalpress@flixbus.com 

Frie bønder olekdavidsen@gmail.com 

Fynbus  fynbus@fynbus.dk 

Færdselsstyrelsen info@fstyr.dk 

GLS Denmark A/S  mmj@gls-denmark.com  

Green Power Danmark info@greenpowerdenmark.dk  

Greenpeace Danmark info.dk@greenpeace.org 
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Hovedstadens letbane presse@dinletbane.dk 

Ingeniørforeningen IDA mfi@ida.dk 

International Transport 
Danmark (ITD)  itd@itd.dk  

Kattegatkomitteens 
sekretariat lene.bek.joergensen@ru.rm.dk 

KL kl@kl.dk 

KL (Kommunernes 
Landsforening)  kl@kl.dk 

Klima-, energi- og 
forsyningsministeriet pressekontakt@kefm.dk 

Klimarådet mail@klimaraadet.dk 

Københavns Lufthavn lise.kurstein@cph.dk 

Metroselskabet presse@m.dk skl@m.dk 

Midtjyllands Lufthavn Mail@krp.dk 

Midttrafik presse@midttrafik.dk 

Miljøministeriet mim@mim.dk 

Miljøstyrelsen mst@mst.dk 

Ministeriet for Fødevarer, 
Landbrug og Fiskeri fvm@fvm.dk 

Modstrøm presse@modstroem.dk 

Movia presse@moviatrafik.dk 

Nationalt Center for Miljø og 
Energi (DCE) dce@au.dk 

Natur og Ungdom nogu@nogu.dk 

NOAH noah@noah.dk 

Nordjyllands Trafikselskab trafikservice@NTmail.dk  

Odense Letbane fleop@odenseletbane.dk 

PostNord Danmark A/S  Kundeservice.erhverv@post.dk  

Realkreditrådet RKR@RKR.DK  

Rådet for Grøn Omstilling info@rgo.dk 

Rådet for Grøn Omstilling info@rgo.dk 

Rådet for Grøn Omstilling  info@rgo.dk 

SAFE Green Logistics A/S hbj@safegl.eu 

SAMFUNDSFORMERNE anne.moelkjaer@ru.rm.dk 

State of Green INFO@STATEOFGREEN.COM 

Sydtrafik lcr@sydtrafik.dk 

Trafik, Bygge- og 
Boligstyrelsen info@tbst.dk 

Transport-, Bygnings- og 
Boligministeriet trm@trm.dk 

Vejdirektoratet presse@vd.dk 

Vejdirektoratet presse@vd.dk  

Ørsted info@orsted.com 

Aalborg Lufthavn niels.hemmingsen@aal.dk 
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Aalborg Universitet - Institut 
for Bæredygtighed og 
planlægning institutleder@plan.aau.dk 

Aarhus Letbane info@aarhusletbane.dk 

Aarhus Lufthavn tbj@aar.dk 

  

Borgergrupper: 

15. Juni Fonden henriette.christiansen@15junifonden.dk 

Beskyt Havmiljøet i Danmark sek@beskytaarhusbugten.nu 

Bevar Amager Fælled info@amagerfaelled.dk  

Bevar naturen i Konvalvej og 
Højbjerg bevarnaturenkonvalvej.hoejbjerg@gmail.com 

Bevar Naturen i Solrød info@bevarnaturensolrod.dk 

Bevar Thy info@bevarthy.dk 

Cyklistforbundet post@cyklistforbundet.dk 

Egholms Venner egholm59@paradis.dk 

Extinction Rebellion Danmark  media@xrdk.org 

Kattegatforbindelsen - NEJ 
TAK kattegatforbindelsenejtak@gmail.com 

Klima Bevægelsen kontakt@klimabev.dk 

Landsforeningen Naboer til 
Kæmpevindmøller info@lntk.dk 

Motvind Danmark 

FB gruppe: 
https://www.facebook.com/groups/719038335782666/posts/106116493
1570003/ 

Om os - beskyt havmiljøet i 
Danmark  beskythavmiljoet.dk  

STOP Lynetteholm kontakt@byenforborgerne.dk 

Sydfyns fremtid (nej til 
FynAlsForbindelsen) info@sydfynsfremtid.dk 
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